2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2023 года                                                                                                  № 23
О внесении изменений в решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.02.2016 года № 7
Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.02.2016 года № 7 (в редакции решения № 49 от 25.10.2022года) следующие изменения:
- пункт 1.3. часть 1 изложить в новой редакции:

«1.3. Должностной оклад муниципального служащего устанавливается в соответствии с установленной группой по оплате труда, в размерах определенных Постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014г. № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023года.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

А.В.Лисененков